

CHKI Holding ApS

Engdalen 28, Grenaa

CVR-nr. 37 96 97 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Christian Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHKI Holding ApS Engdalen 28 Grenaa
	CVR-nr.: 37 96 97 02
	Stiftet: 31. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Kirkegaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
Associeret virksomhed	KK Marketing ApS, Norddjurs kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.562	-9.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	56.798	48.638
Øvrige finansielle omkostninger	-89	0
Resultat før skat	50.147	39.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.147	39.200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.799	0
Overføres til overført resultat	0	32.064
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	7.136
Disponeret fra overført resultat	-29.252	0
Disponeret i alt	50.147	39.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	76.800	79.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.800	79.002
Anlægsaktiver i alt	76.800	79.002
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.973	225
Omsætningsaktiver i alt	16.973	225
Aktiver i alt	93.773	79.227

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.799	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	-6.560	22.692
Egenkapital i alt	90.239	62.692
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	34	13.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.534	16.535
Gældsforpligtelser i alt	3.534	16.535
Passiver i alt	93.773	79.227

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	5.000	0	27.864	-9.372	23.492
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.136</u>	<u>32.064</u>	<u>39.200</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	5.000	0	35.000	22.692	62.692
Resultatandel	0	56.799	0	-29.252	27.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	22.600	22.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-22.600	-22.600
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	0	35.000
Overført til reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.000</u>	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>56.799</u>	<u>0</u>	<u>-6.560</u>	<u>90.239</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.500	2.500
Kostpris 31. december 2020	2.500	2.500
Opskrivninger 1. januar 2020	76.502	27.864
Årets resultat efter skat	56.798	48.638
Udbytte	-59.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	74.300	76.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	76.800	79.002

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KK Marketing ApS, Norddjurs kommune	50 %	153.599	113.598
		153.599	113.598

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Ingen.
